МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы обучения

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить

в состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих и

служащих звена в рамках федерального проекта «Профессионалитет»:

Колледж сервиса и дизайна
на базе основного общего образования образования

            43.01.09   Повар, кондитер

209-800-860 64 4,111

165-379-748 16 3,75

162-626-836 76 4,315

192-680-039 85 3,312

154-654-865 94 3,875

174-603-738 75 3,625

163-938-389 11 3,55

174-400-204 26 3,888

203-198-149 41 3,789

154-800-105 32 3,666

173-857-335 05 3,75

170-421-102 07 3,625

164-299-890 18 3,43

156-461-127 62 3,642

154-470-174 56 3,687

157-066-549 83 3,19

174-256-531 75 3,62

175-536-025 77 3,55

2. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить

в состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

            43.02.15   Поварское и кондитерское дело

166-196-309 91 3,68

152-045-860 38 3,64

174-878-817 39 3,562

188-964-006 33 4,368

180-488-288 98 3,687

180-287-173 72 3,83

172-737-817 96 4,06

164-970-582 05 3,81

174-797-441 27 3,578

172-601-304 31 4,25

184-042-398 63 3,375

172-558-235 82 4,1

157-047-128 60 3,47

189-712-919 27 3,687

162-039-085 42 3,41

158-600-770 75 3,875

167-586-359 26 3,842

157-039-491 79 3,562

153-680-821 74 3,58

198-070-962 11 3,56

155-332-833 57 3,777

174-056-784 82 4,187

3,44

188-622-454 07 3,56

173-699-181 21 4,062

174-056-759 81 3,06

176-167-349 96 3,13

168-089-499 26 3,56

174-311-315 35 3,277

            13.02.13   Электроэнергетика

178-158-470 08 3,68

167-766-916 35 4,31

174-638-030 81 3,06

174-509-264 80 3,5

194-015-689 76 3,625

178-756-967 56 4,11

159-446-435 01 3,67

191-744-084 85 3,75

177-061-307 63 4

175-041-538 52 3,11

169-911-499 20 3,333

195-563-377 16 4,22

174-056-828 77 3,53

193-285-696 14 3,388

            38.02.08   Товароведение

192-063-289 67 4,19

168-834-769 32 3,94

169-154-632 92 4,176

167-458-549 17 3,187

170-652-457 62 4

174-794-240 08 3,75

182-474-237 80 3,625

183-282-114 62 4,176

160-240-017 98 3,294

165-384-297 96 4,06

3. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить

в состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

            09.02.01   Компьютерные системы и комплексы

195-235-399 98 3,625

182-720-829 75 3,722

157-937-633 20 3,8

4,14

151-367-853 68 3,42

194-258-146 94 3,947

158-810-070 71 3,38

164-405-149 48 3,944

171-973-160 87 3,25

172-656-686 02 4,31

195-453-898 25 3,545

196-829-289 46 3,75

180-571-647 74 3,5

167-422-657 82 3,39

170-684-806 86 4

174-904-820 90 3,631

            09.02.06   Эксплуатация облачных сервисов

194-573-450 06 4

161-833-208 52 3,72

166-820-252 74 4,176

196-021-158 57 3,69

153-878-789 29 3,89

153-774-036 74 3,666

168-529-805 16 4,125

176-983-352 32 3,625

166-055-336 64 3,89

175-581-055 88 3,411

181-103-206 09 3

165-784-840 20 3,2

175-618-576 06 3,56

192-044-731 58 4,1

154-184-841 71 3,631

173-931-358 85 4,17

191-277-417 83 3,625

            21.02.19   Землеустройство

162-459-711 79 4,11

172-312-258 33 3,94

175-061-776 74 3,21

175-061-770 68 3,578

158-548-075 04 3,933

174-904-824 94 3,277

180-236-515 45 3,375

155-232-475 49 4,5

175-194-730 93 3,36

174-096-297 92 3,375

164-398-474 08 3,94

178-683-766 46 3,94

171-997-433 18 4

171-228-571 55 3,74

156-854-821 07 4,19

159-802-121 75 4,125

174-096-307 77 3,625

160-909-819 81 3,68

157-697-060 17 3,42

156-031-809 42 3,882

169-721-575 08 3,68

147-250-239 47 3,95

            26.02.02   Судостроение

167-558-879 38 3,47

154-828-055 81 3,67

157-815-071 85 3,555

169-154-637 97 3,611

186-108-682 88 4,33

198-930-862 42 3,29

176-089-850 15 3,11

155-891-178 04 3,933

139-847-021 96 4,176

164-694-833 13 3,87

157-790-643 12 3,86

148-911-315 75 3,5

            40.02.04   Организационное обеспечение деятельности

правоохранительных органов

193-500-234 47 3,31

180-077-189 63 4,166

3,937

209-010-098 11 3,5

179-385-296 34 3,5

155-926-042 81 3,56

221-704-364 23 3,64

175-129-703 75 3,93

167-515-529 88 3,687

173-719-362 91 4,06

161-150-600 12 3,411

154-586-132 81 4,22

221-176-798 52 3,32

167-142-161 55 4,27

178-556-799 46 3,83

179-594-331 33 4,21

192-405-424 58 3,56

184-944-151 03 3,79

174-403-011 31 3,625

146-735-358 86 4,5

156-506-795 88 4,33

155-692-694 11 3,86

198-518-313 16 4,83

179-678-929 69 3,59

169-691-278 31 4,16

192-077-961 97 4,4

163-176-107 52 4,166

180-191-514 48 3,625

170-274-659 64 3,78

            49.02.01   Организация и проведение физкультурно-оздоровительных

занятий, занятий по фитнес-программам, по виду спорта с населением

различных возрастных групп
164-554-717 85 3,89

168-872-975 48 4,388

174-468-537 05 3,61

152-776-365 89 4,47

174-705-561 82 3,222

167-054-299 79 3,611

173-931-349 84 3,72

157-910-929 96 4,21

157-281-946 94 3,4

157-664-928 17 3,43

174-439-270 87 3,89

151-719-793 80 3,555

172-312-172 28 3,437

165-503-736 66 4,111

161-492-935 78 3,72

174-655-278 00 4

185-175-185 92 4

158-926-225 06 3,67

179-458-326 26 4,059

164-167-849 89 3,56

151-246-825 44 3,687

165-825-827 03 3,93

159-400-638 67 3,44

156-233-063 44 4,47

174-196-565 99 4,1

168-801-104 71 4,52

174-100-128 13 4,22

173-892-536 12 3,76

206-772-291 69 3,94

169-324-330 78 4,55

154-674-546 92 4,444

            54.02.01   Дизайн (по отраслям)

165-459-216 90 4,05

164-807-698 03 4,166

180-095-654 69 3,625

164-350-595 65 4,31

169-133-145 68 4

204-735-670 54 3,47

167-020-614 39 4,44

182-364-722 77 3,26

151-649-864 87 4,7

175-267-658 04 3,71

173-411-719 50 3,375

166-055-219 60 4,235

165-944-897 29 4,21

174-722-114 61 3,736

173-217-530 51 4,6

192-721-363 74 4

174-488-955 29 4,27

158-548-084 05 3,777

169-080-739 95 3,61

209-134-691 54 4,2

174-603-727 72 3,47

180-488-263 89 3,812

3,875

174-758-398 25 4,312

151-943-517 65 3,411

4. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить

в состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

на базе среднего общего образования

            09.02.06   Эксплуатация облачных сервисов

148-866-358 24 4

147-062-274 51 4,33

208-948-258 02 3,733

164-873-848 18 3,21

191-970-354 99 3,5

167-686-795 48 3,384

166-502-626 64 3,61

163-155-424 48 3,64

166-277-217 88 4,08

214-224-814 21 4,769

167-743-922 11 4,357

176-947-453 32 4

137-343-423 50 4,266

158-715-688 12 3,86

            40.02.04   Организационное обеспечение деятельности

правоохранительных органов

148-356-375 91 4,93

158-391-588 09 3,5

174-633-989 06 3,46

158-924-863 22 3,54

179-077-173 09 4,46

180-984-428 05 4,142

149-643-810 97 4,2

157-959-661 42 4,31

171-931-919 82 4,357

190-993-113 99 4,15

206-326-624 37 4,64

156-506-427 67 4,23

176-086-171 88 3,46

161-938-580 95 4,23

178-698-870 70 4,08

167-459-733 19 4,23

213-519-054 31 3,1

173-643-700 74 3,93

157-931-273 93 4,08

146-477-966 13 4,57

185-107-949 85 4,21

            54.02.01   Дизайн (по отраслям)

158-637-881 23 3,375

169-930-883 30 4,21

160-673-521 59 3,62

183-714-427 79 3,84

182-035-202 29 4

181-244-082 45 4,142

174-270-160 54 4

175-423-746 80 3,588

198-654-728 45 4,357

169-154-492 98 3,77

198-688-197 71 3,571

168-248-115 86 3,54

167-569-478 34 4,23

162-746-015 63 3,846

148-035-343 51 3,76

157-099-507 00 3,79

5. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить

в состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

рамках федерального проекта «Профессионалитет»:

            13.02.13   Электроэнергетика

161-979-165 07 4,15

163-064-726 54 3,46

147-812-921 82 3,615

190-254-434 55 4,06

149-076-861 99 4,055

165-850-257 87 4,38

174-655-230 85 3,57

174-668-534 14 3,73

158-548-086 07 3,29

148-455-006 71 3,85

164-213-701 35 3,93

            38.02.08   Коммерция

159-099-279 20 4,62

164-375-165 77 4

164-375-166 78 4,27

165-839-346 12 4,15

166-749-139 13 4,23

195-856-039 26 4,15

160-899-697 27 3,46

165-006-846 53 3,857

173-682-059 88 3,538

172-723-742 73 4,562

173-699-273 24 3,31